
Dziennik Ustaw Nr 3fi P.oz. 175 l' 176 

175 

ROZPORZĄDZENIERADV · MINISTRÓW 

I: dnia 2,0 sierpnia 1976 T. 

W sprawie dodatkowego płatnęgo urlopu dla niektórych' pracowników Radomskiego Przedsiębiorstwa 
Budowy Pieców Przemysłowych. 

Na podstawie art. 160 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1974 r. 
Nr 24, poz. 141 i z 1975 r. Nr 16, poz. 91), po porozumieniu 
z Centralną Radą Związków Zawodowych, zarządza się, 

co następuje: 
§ l. Pracownikom Radomskie,go Przedsiębiorstwa Bu­

dowy Pieców Przemysłowych. zatrudnipn ym na stanowis­
kach określonych w wykazie stanowiącym załącznik do 
rozporządzenia przysługuje płatny urlop dodatkowy w wy­
miarze 12 dni roboczych w każdym roku kalendarzowym 
w okresie do dnia 31 grudnia 1979 r. 

§ 2. Prawo do pierwszego . płatnego urlopu dodatko­
wego · nabywa pracownik po przepracowaniu jednego roku 
na stanowi,skuch wymienionych w wykazie, o którym mo-
wa w § 1. . . 

§ 3. 1. Płatnego urlopu dodatkowego udziela się za­
leżnie od wskazań lekarza łącznie z urlopem wypoczyn-
kowym lub oddzielnie. . 

2. Urlop dodatkowy nie może być dzielony na części. 
3. Urlop dodatkowy powinien być wykorzystany w 

tym roku kalendarzowym, w którym pracownik nabył do 
niego prawo. 

4. Urlop dodatkowy może być przesunięty na następ­
ny rok kalendarzowy tylko w wypadku, gdy pracownik 
nie może wykorzystać tego urlopu z przyczyn ok reślonyc'h 
wart. 165 i 166 Kodeksu pracy. 

§ 4. Minister Budownictwa i Przemysłu Materiałów 
Budowlanych w porozumieniu z Ministrem Zdrowia i Opie­
ki Społecznej oraz po porozumieniu z' Zarządem Głównym 
Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Budowla-

I 

176 

nego ograniczy lub zniesie przed upływem okresu, o któ­
rym mowa w § l, uprawnienia do dodatkowego płatnego 
urlopu wypoczynkowego w miarę zastosowania urządzeń 
ochronnych lub wprówadzenia zmian likwidujących szko­
dliwe dla zdrowia lub uciążliwe , warunki pracy. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia. 

Nazwa zakładu 

Radomskie 
Przedsiębiorstwo 

Budowy Pieców 
Przemysłowych 

Prezes ~ady Minist rów: w z. M. Jagielskl 

I 

Za łącznik do roz por żij dzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 s ierpnia 1976 r. 
(poz. 175). 

WYKAZ STANOWISK 

Rodzaj ro!,ót (prac) I 
Stanowisko 

pracy 

Prace przy remoncie pieców Murarz, . 

retortowych w Zakładach pomocnik 

Włókien Sztucznych "Wi- murarza, 

stom" w Tomaszowie Mazo- monter, 

wieckim - roboty murarskie robotnik 

i rozbiórkowe, montaż i de- ' budowlany, 

montaż pieców retortowych, brygadzista 
wywóz materiałów z rozbiór-
ki i dowóz nowych, bezpo-
iiredni nadzór nad wyżej wy-
mienionymi pra{:ami 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 27 sierpnia 1976 r. 

zmteitiające ro-zporządzenie w sprawie obowiązkowych ubezpieczeń budynków oraz mienia w gospodarstwach 
rolnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 4 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
2 grudnia 1958 r. o ubezpieczeniach majątk owych i osobo­
wych (Dz. U. z 1958 r. Nr 72, poz. 357, z 1964 r. Nr 16, 
poz. 94 i z 197.5 r. Nr 16, poz. 91) za'rządza się, co nastę­
puje: 

§ l. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 grud­
nia 1974 r. w sprawie obowiązkowych ubezpieczeń budyn- . 
ków oraz mienia w gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 49, 
pJz. 303) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W razie ogólnej z.miany cen PZU jest obowiązany do­
stosować wartości ubezpieczeniowe bud ynków, mienia 
ruchomego, ziemiopłodów lub zwierząt gospodarskich 
do nowych cen. Zmiana wartości ubezpiec zeniowych 
powinna nastąpić nie póżniej niż w ciągu jednego ro­
ku od ogłoszenia zmiany cen." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 14 lipca 1976 r. 

Prezes Rady Ministrów: w z; M. Jagiełs-k,l 

.1 .;"'" "I_k, 

\..:~'\" 

'.t .. 
I, 1: 1 

.,\ 
,; 

\ 
• I 

./. I 

'. 


